
Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. 5S 011/15 

 
číslo smlouvy Poskytovatele: SS — 008/17 

Smluvní strany: 

DERS s. r. o., 

Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové  

IČ: 25924362, DIČ: CZ25924362  

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti  

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Uživatele: 

Národní ústav duševního  

zdraví 

Topolová 748, 250 67 Klecany  

IČ: 023752, DIČ: není plátce DPH  

zástupce: prof. MUDr. Cyril Höschl,  

DrSc. FRCPsych., ředitel  

(dále jen „Uživatel") 
 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 

také SS) číslo Poskytovatele SS-011/15 uzavřené dne 27.1.2015, upravené Dodatkem č. 1 (č. 

Poskytovatele: SS-008/16) uzavřeným dne 9.12.2015. 

Znění Servisní smlouvy a jejich Dodatků se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 1. 1. 2017 až 31. 12. 2017 

včetně. 

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno. 

II. MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA 

2.1 Pro případ nutného zásahu s ohledem na udržení Produktu v chodu jsou stanoveny tyto osoby: Za 

Poskytovatele: 

 

Jméno a příjmení Odpovědnost Kontakt a způsob hlášení požadavku 

VYMAZÁNO konzultant VYMAZÁNO 



Stránka 2 z 2 

 

 

   

Za Uživatele: 

Jméno a příjmení Odpovědnost Kontakt a způsob hlášení požadavku 

VYMAZÁNO hlavní správce 
VYM
AZÁ
NO 

VYM
AZÁ
NO 

VYMAZÁ
NO 

VYMAZÁNO 

VYMAZÁNO hlavní správce VYM
AZÁ
NO 

VYM
AZÁ
NO 

VYMAZÁ
NO 

VYMAZÁNO 
VYMAZÁNO správce GaP VYM

AZÁ
NO 

VYM
AZÁ
NO 

VYMAZÁNO 
 

Tyto osoby bude Poskytovatel v případě potřeby kontaktovat a Uživatel se zavazuje zajistit jejich 

pinou součinnost. 

III. CENA 

3.1 Odst. 3.5.3 se mění následovně: 

Hodinová sazba pro objednávky a servisní zásahy mimo rozsah sjednaný v odst. 3.1 Servisní smlouvy 

je stanovena na ==1.450== Kč bez DPH. 

3.2 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 1.1 je shodná s cenou za servisní 

podporu poskytovanou v období od 01.01.2016 do 31.12.2016, tedy ==153.140== Kč bez DPH, k ceně 

bude připočteno DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí ==185.299== Kč. 

Cena servisní podpory vychází z Přílohy č. 2 — Kalkulace ceny Servisní smlouvy, která zůstává beze 

změny. 

3.3 V odst. 4.3 Servisní smlouvy se zrušuje věta první a nahrazuje následovně:  

Cena je splatná na základě faktury se 14 denní splatností, která bude vystavena k 15. 1. roku, ve 

kterém je mimozáruční servisní podpora poskytována. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

4.2 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.  

4.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 
V Hradci Králové dne ................................  

V Praze dne•

 ť((o

' 

 

 

In Jan Mach prof. MUDr. Cyril Hůschl, DrSc. FRCPsych., 

jednatel ředitel 

spolecnost DERS s. r. o. Národní ústav duševního zdraví 

 


